



## BD Holding ApS

Strandbygade 68, 1 th

6700 Esbjerg

CVR-nr. 26080185

## Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2016



Glenn Raaby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BD Holding ApS Strandbygade 68, 1 th 6700 Esbjerg
Telefon	40768002
E-mail	jak@lvk.dk
CVR-nr.	26080185
Stiftelsesdato	9. maj 2001
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jan Kjeldsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Revision fravalgt
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Gl. Vardevej 183 Gjesing 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anparter og aktier i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 346.798, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 304.670, og en egenkapital på kr. 212.224.

I løbet af 2015 er datterselskabet Bryndum Dyreklinik ApS blevet opløst, som følge af ophør af aktiviteter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.079</b>	<b>-7.774</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.079</b>	<b>-7.774</b>
Finansielle indtægter		353.877	0
Finansielle omkostninger		0	-351.605
<b>Resultat før skat</b>		<b>346.798</b>	<b>-359.379</b>
Skat af årets resultat	1	0	-22.000
<b>Årets resultat</b>		<b>346.798</b>	<b>-381.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		346.798	-381.379
		<b>346.798</b>	<b>-381.379</b>



Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>304.670</u>	<u>1.528</u>
Omsætningsaktiver		<u>304.670</u>	<u>1.528</u>
Aktiver		<u>304.670</u>	<u>1.528</u>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		12.224	-334.574
<b>Egenkapital</b>	2	<u>212.224</u>	<u>-134.574</u>
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.446	131.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>92.446</u>	<u>136.102</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>92.446</u>	<u>136.102</u>
<b>Passiver</b>		<u>304.670</u>	<u>1.528</u>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2015

2014

**1. Skat af årets resultat**

Regulering selskabsskat tidligere år

0	22.000
<u>0</u>	<u>22.000</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Primo</b>	<b>Resultat -disponering</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	200.000		200.000
Overført resultat	-334.574	346.798	12.224
	<u>-134.574</u>	<u>346.798</u>	<u>212.224</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Nærtstående parter**

Transaktioner med ledelsen:

Mellemregning med anpartshaver er p.t. ikke forrentet

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

